
HLAVNÍMĚSTOPRAHAMAGISTRÁTHLAVNmoMĚSTAPRAHY|\IIHIH|||||||||||||||||||||||||||||||||||1|1||H|||||||||||||||||||OdborpersonálníMHMPXPURTRGOddělenísekretariátu..Vášdopiszn./zedne:Vyřizuje/tel.:17.3.2022Mgr.TomášPištěkČ.j.:236002880MHMP771633/2022Početlistů/příloh:2/1Sp.zn.:Datum:S—MHMP477491/202206.05.2022Poskytnutíinformacídlezákonač.106/1999Sb.Vážení,dne17.3.2022bylaMagistrátuhl.m.Prahy(dálejen„Magistrát“nebo„povinnýsubjekt“)doručenažádostoinformacedlezákonač.106/1999Sb.osvobodnémpřístupukinformacím,vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejen„žádost“)žadatele_(dálcjen„žadatc1“).Bod1a2žádostisetýkáinformaci()odměňovánízaměstnancůpovinnéhosubjektu,tytodvabodyžádostívyřizujepersonáIníodborMagistrátusamostatně(odděleněodbodu3žádosti).Vzhledemktomu,žeztextužádostínebylozřejmé,jakékonkrétníinformacejsoupožadovány,vyzvalpovinnýsubjektžadatelekupřesněnížádosti.Nazákladětextužádostiajejíhoupřesněníposkytujepovinnýsubjektžadatelijímpožadovanéinformace,atoformouexcelovskétabulkyotřechlistech,kterátvořípřílohutohotodokumentu.PrvnilisttabulkyobsahujeinformaceovýšiplatuzaměstnancůoddělenípřestupkovéhořízeníodborudopravněsprávníchčinnostíMagistrátu(dálejen„odborDSCMHMP“)zar.2020a2021.Jednáseohrubýpříjem(včetněnenárokovýchsložek)včetnězákonnýchodvodů.NadruhémlistujsouuvedenyinformaceovýšiodměnzaměstnancůoddělenípřestupkovéhořízeníodboruDSCMHMPzar.2020a2021.Jednáseopět()hrubýpříjem.TřetílistobsahujeinformaceoVýšiplatu&odměnosob,kterévletech2017až2021zastávalyfunkciřediteleodboruDSCMHMP.InformaceoplatuředitelůodboruDSCzahrnujetakénenárokovésložkyplatu.AčkolivžadatelpožadovalinformaceoodměňovániředitelůodboruDSCMHMPvanonymizovanépodobě(bezuvedeníkonkrétníchjmenapříjmení),zestranyžadatelebypřivyhledánídalšíchinformacízveřejnědostupnýchzdrojůmohlodojítkespárováníkonkrétníhojménaapříjmenířediteleodboruskonkrétnímičástkamiplatu&odměn,&tovzhledemktomu,ževletech2017až2021zastávalyfunkciřediteleodboruDSCMHMPpouzeSídlo:Mariánskénám.2/2,11001Praha1Pracoviště:Jungmannova35/2911000Praha1ElektronickýPodpis_652022Kontaktnícentrum:12444,fax:236007157Certifikátautompodpisu:1/2E-mail:Qostagamrahaeu.IDDS:48139711Jda:ÍÉŘŠŠŽTÍĚŽsuingeminem



dvěosoby.ProtopovinnýsubjektVsouladusrozsudkemNejvyššíhosprávníhosouduč.j.2As88/2019-29zedne27.května2020ametodikouMinisterstvavnitraČRindividuálněposoudilpostavenídotčenýchosobvestmktuřeMagistrátu.Vpřípaděosob,kteréVobdobílet2017až2021zastávalyfunkciřediteleodboruDSCMHMPsejednalo0vedoucíúředníky,kteřídisponovaliurčitýmiřídícímiarozhodovacímipravomocemi.ZtohotodůvodupovinnýsubjektdalVtomtopřípaděpřednostprávunainformacežadatelepředprávemnaochranusoukromíaosobníchúdajůdotčenýchosob.Ipřesto,žepovinnýsubjektupřednostnilprávonainformaceaúdajeoodměňováníředitelůodboruDSCMHMPžadateliposkytl,sidáledovolujeupozornit,žepřipřípadnémdalšímnakládánístěmitoinformacemisměremkveřejnostijetřebarespektovatpříslušnéprávníchpředpisy,zejm.NařízeníEvropskéhoparlamentuaRady(EU)2016/679zedne27.dubna2016oochraněfyzickýchosobVsouvislostisezpracovánímosobníchúdajůaovolnémpohybutěchtoúdajůaozrušenísměrnice95/46/ES(obecnénařízeníoochraněosobníchúdajů),aZákonč.110/2019Sb.,ozpracováníosobníchúdajů.SpozdravemIng.PetraDederováředitelkapersonálníhoodboruMagistráthlavníhoměstaPrahypodepsánoelektronickyPříloha:InformaceoodměňovánízaměstnancůoddělenípřestupkovéhořízeníodborudopravněsprávníchčinnostíMagistrátu&ředitelůodborudopravněsprávníchčinnostíMagistrátu_excelovskátabulkaotřechlistech2/2


